



HD-70・100 純正部品表

図番	コード No	部品名称	個数	備考	図番	コード No	部品名称	個数	備考
1	24112-1111-2	ドダイフレーム	1		33	01020-50614	ボルト	2	M6×14
2	24112-1135-1	ブッシュ	1	MB2020DU	34	24112-1133-1	ロックアーム	1	
3	24112-1112-2	パネルダイ	1		35	01150-50850	ボルト	1	M8×50
4	24112-1114-1	ラチェットブロック	1		36	02114-50080	ナット	17	M8
5	24112-1116-1	25Tスプロケット	1		37	57473-6122-2	ドロップスプリング2	1	
6	01153-50616	ボルト	4	M6×16(7T)	38	24112-2111-1	サイドパネル1	2	
7	04512-50060	パネザガネ	16	M6	39	01153-50820	ボルト	16	M8×20
8	24112-1117-1	デンドウチェン	1	RS40# 38ツツ	40	04512-50080	パネザガネ	16	M8
9	24112-1118-1	16Tスプロケット	1		41	24112-2112-1	サイドパネル2	2	
10	03651-50810	トメネジ	1	M8×10	42	24112-2113-1	マエパネル	1	
11	24112-1119-1	ハンドルジク	1		43	24112-2114-1	ウシロパネル ウエ	1	
12	05712-00525	キー	1	5×5×25(両丸)	44	24112-2115-1	ウシロパネル シタ	1	
13	04612-00200	ジクヨウトメワ	2	S-20	45	05511-52515	ワリピン	2	φ 2.5×15
14	04013-50200	ヒラザガネ	18	M20(φ 34×t3)	46	04013-50080	ヒラザガネ	2	M8(φ 18×t1.6)
15	05411-00840	スプリングピン	1	M8×40	47	24112-2116-1	パネルホキョウ	2	
16	24112-1121-1	ハンドル	1		48	24111-2217-1	パネルトメカナグ	2	
17	01120-50820	ボルト	4	M8×20	49	05525-51000	スナップピン	2	φ 10用
18	04015-50080	ヒラザガネ	1	M8(φ 26×t2.6)	50	04013-50100	ヒラザガネ	2	M10(φ 22×t2.3)
19	24112-1122-1	ハンドルニギリ	1		51	24112-2123-1	ロッド	1	
20	24111-1127-1	ハンドルトメカナグ	1		52	05511-50212	ワリピン	2	φ 2×12
21	03514-50512	タッピンネジ	2	M5×12	53	04015-50080	ヒラザガネ	2	M8(φ 22×t2.3)
22	24112-1124-1	アイドルローラ	3		54	24112-2124-1	ジョウブカバー	1	
23	24112-1125-1	アイドルジク	3		55	22122-1126-1	ゴムワ	10	
24	05511-50332	ワリピン	16	3×32	56	24112-2126-1	ラッカボウシゴム	1	
25	24112-1126-1	シテンジク2	2		57	24112-2127-1	ゴムオサエ	1	
26	24112-1127-1	リンクスタンド	1		58	02014-50060	ナット	12	M6
27	08141-06305	ボールベアリング	2	6305LLU	59	24112-7111-1	カタシキマーク	1	HD-70
28	04013-50140	ヒラザガネ	2	M14(φ 30×t2.6)		24113-7111-1	カタシキマーク	1	HD-100
29	04512-50140	パネザガネ	2	M14	60	24111-2121-1	トラックダンプマーク	1	
30	02154-50140	ナット	2	M14×P2	61	24111-2123-1	チュウイマーク	2	
31	24112-1128-1	シテンジク1	3		62	19111-3163-1	シャメイマーク	1	
32	24112-1132-1	チェンカバー	1		63	22122-1174-1	セキサイキセイマーク	1	